na Lei 922 de 27 de dezembro de 2024, Lei Orçamentária Anual, exercício 
financeiro de 2025, em especial as normas no Inciso I do art. 4º, ainda, em 
observância as disposições do art. 43 da Lei Federal 4.320/64; 

Decreta: 

Art. 1º - Abre-se crédito suplementar, no valor de R$ 157.156,66 (cento 

e cinquenta e sete mil cento e cinquenta e seis reais e sessenta 
e seis centavos) para atender necessidades da Câmara. 

Art. 2º - Os recursos para cobertura da alteração mencionada no art. 1º, 

correrão a conta de anulação parciais de dotações pré-
existentes, na forma que abaixo segue: 

Programa de Trabalho Dotação Fonte Suplementação Redução